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Opisy Szanowni Państwo, firma M&S M.Marek S.Słowik S.C. z siedzibą w Jaśle zaprasza do korzystania z usług opartych na

wieloletnim doświadczeniu i profesjonalizmie. OUTSOURCING - WYNAJMIJ PRACOWNIKA Wynajmij pracownika na
terenie całego kraju; hostessy, modelki do sesji produktów i usług, obsługę bankietów, moderatorki, statystki,
barmanki, kelnerki, pomoc kuchenną, osoby do roznoszenia i wręczania ulotek oraz pracowników inwentaryzacji. Aby
móc całodobowo zamawiać pracowników online, dodawać nowe oferty pracy i móc przeglądać oraz wybierać wśród
kandydatek - zarejestruj i zweryfikuj swoją firmę na www.biznes.plus \"Jeśli jest coś, czego nie potrafimy zrobić
wydajniej, taniej i lepiej niż konkurenci, nie ma sensu, żebyśmy to robili i powinniśmy zatrudnić do wykonania tej pracy
kogoś, kto zrobi to lepiej\" - Henry Ford. REKLAMA W INTERNECIE Wykonamy skuteczną i kreatywną reklamę:
marketing szeptany, wpisy promocyjne na forach i serwisach społecznościowych, grafikę reklamową z modelkami,
banery reklamowe, telemarketing, promocję w wyszukiwarkach oraz mailingi reklamowe. Aby móc zlecać realizacje
usług reklamowych oraz dodawać własne oferty pracy i móc wybierać modelki do Twoich projektów reklamowych -
zarejestruj i zweryfikuj swoją firmę by mieć dostęp do panelu partnera! AGENCJA HOSTESS I MODELEK W ramach
działania agencji współpracujemy z setkami kobiet w celu zagwarantowania naszym klientom profesjonalnych usług
hostess we wszelkiego rodzaju działaniach promocyjnych oraz jako uzupełnienie każdego eventu, bankietu i innych
wydarzeń. PRODUKCJA MATERIAŁÓW REKLAMOWYCH Świadczymy także usługi promocyjne i reklamowe z
wykorzystaniem profesjonalnych modelek, promujemy usługi, kosmetyki, ubrania i marki. Dysponujemy własnym
studiem fotograficznym co pozwala nam na szybką realizację każdej sesji reklamowej. Przyjmujemy zlecenia od
klientów z całej Polski. Usługi reklamowe, marketing Internetowy. Nasza firma specjalizuje się także w promowaniu
produktów i usług za pośrednictwem sieci Internet, dysponujemy wykwalifikowanym personelem, który w naszych
biurach promują produkty i usługi naszych klientów na stronach, forach, serwisach tematycznych. Jesteśmy
doświadczonym zespołem gotowym na przyjęcie każdego rodzaju zlecenia reklamowego.
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